
SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE LASTOVO  

                     

 
GODINA: XLVI                Lastovo, 23. prosinca 2015.                         BROJ: 10 

 

 

 

S a d r ž a j:        
                                                                                               str. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1.  Odluka o suosnivanju lokalne akcijske skupine u ribarstvu....................................104 

 

2.  Zaključak o imenovanju službenika za informiranje...............................................105 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Zaključak o najpovoljnijem ponuđaču za čest. zem 9730/37 u Skrivenoj Luci.......106 

 

2. Plan prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lastovo za 

2016. godinu...........................................................................................................107 

 

3. Plan primanja na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog  
odnosa u Općini Lastovo za 2016. godinu.............................................................108 

 

4. Plan nabave za 2016. godinu..................................................................................109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

104 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 324-03/15-01/02 

URBROJ: 2145-02/01-15-1 

 

U Lastovu, 23. prosinca 2015. godine 

 

 

Temeljem članka 25. Statuta Općine Lastovo (Službeni glasnik Općine Lastovo br.2/13 ), 
Općinsko vijeće Općine Lastovo je na 29. redovnoj sjednici održanoj dana 23. prosinca 2015. 

donijelo  

 

ODLUKU O SUOSNIVANJU LOKALNE AKCIJSKE SKUPINE U RIBARSTVU  

 

Članak 1. 
 

U svrhu implementacije Lokalnog razvoja pod vodstvom lokalne zajednice u ribarstvu 

Operativnog programa za pomorstvo i ribarstvo Republike Hrvatske za programsko razdoblje 

2014.-2020., Općina Lastovo ovom je Odlukom suglasna sudjelovati u formiranju partnerstva 

predstavnika gospodarskog, civilnog i javnog sektora u svrhu osnivanja i djelovanja Lokalne 

akcijske skupine u ribarstvu, kao jedan od suosnivača.  
Lokalna akcijska skupina u ribarstvu, koja ima pravni oblik udruge, osniva se radi 

ostvarivanja zajedničkih interesa svih razvojnih dionika ribarstvenog područja koje obuhvaća 
Lokalna akcijska skupina u ribarstvu, a koje je funkcionalno koherentno u zemljopisnom, 

gospodarskom i društvenom smislu, te radi izrade i provedbe Lokalne razvojne strategije u 

ribarstvu. 

 

Članak 2. 
 

Općinsko vijeće Općine Lastovo donosi odluku da će Općinu Lastovo u skupštini Lokalne 
akcijske skupine u ribarstvu predstavljati općinski načelnik. U slučaju spriječenosti općinskog 
načelnika, Općinu Lastovo predstavljati će osoba koju on odredi svojim zaključkom 

Članak 3. 
 

Općinsko vijeće Općine Lastovo ovime ovlašćuje predstavnike navedene u Članku 2. na 
donošenje odluka u ime Općine Lastovo, kao člana skupštine Lokalne akcijske skupine u 
ribarstvu.  

 

Članak 4. 
 

Ova oduka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Lastovo  

                                                                                

                                                                                                      Ljubo Jurica, v.r.      

 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

105 

 

Na temelju čl. 25. Statuta Općine Lastovo Općinsko vijeće Općine Lastovo je na svojoj 29. 
sjednici održanoj dana 23. prosinca 2015. godine donijelo slijedeći 
 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

Gordana Šutić, administrativna tajnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lastovo, 
imenuje se službenikom za informiranje. 

 

 

 

 

                                                                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                                      OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Ljubo Jurica v.r. 

 

                                                                                                 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 008-01/15-01/01 

URBROJ: 2145-02/01-15-1 

 

Lastovo, 23. prosinca 2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

106 

 

Na temelju Odluke o stjecanju i otuđivanju nekretnina u vlasništvu Općine Lastovo (Službeni 
glasnik 4/10) i čl. 31. Statuta Općine Lastovo (Službeni glasnik Općine Lastovo br. 1/13) 
načelnik Općine Lastovo je donio slijedeći 
 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

Na temelju Zapisnika o javnom otvaranju ponuda za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine 
Lastovo, čest.zem.9730/37 (u naravi građevinsko zemljište) u Skrivenoj Luci, K.O. Lastovo, 
 

utvrđuje se da je najpovoljniji ponuđač MICHEL MARIE REMY ROGGE, Avenue du Mont 
Marcure 19, 1420 Braine I'Alleud, Belgium, ponuđeni iznos 230.400,00 kuna, odnosno 
450,00 kn/m

2
. 

 

Sukladno rezultatima natječaja, zaključuje se kupoprodajni Ugovor s najpovoljnijim 
ponuđačem kojega u ime Općine Lastovo potpisuje općinski načelnik u rok od 10 dana. 
 

 

 

 

KLASA: 940-03/15-01/04 

URBROJ: 2145-01/01-15-10 

 

Lastovo, 16. prosinca 2015. 

 

 

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

 

                                                                                                         Leo Katić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

107 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08 i 61/11), članka 31. Statuta Općine 
Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“ broj: 02/13 i u skladu s Proračunom Općine 
Lastovo za 2016. godinu („Službeni glasnik Općine Lastovo“ broj: 9/15), općinski načelnik 
Općine Lastovo, temeljem prijedloga pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela, dana 30. 
studenog 2015. godine donosi 

 

PLAN 

prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel  
Općine Lastovo  

za 2016. godinu 

 

1. 

 

Ovim Planom prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lastovo za 2016. godinu 
(u daljnjem tekstu: Plan prijma), utvrđuje se prijam službenika u Jedinstveni upravni odjel. 
 

2. 

 

Plan prijama u službu donosi se na temelju potreba Jedinstvenog upravnog odjela i 

raspoloživim financijskim sredstvima, te je usklađen s Proračunom Općine Lastovo za 2016. 
godinu. 

 

3. 

 

Plan prijama je kratkoročan, te se njime utvrđuje potreba za prijamom: 
 

- Službenika na određeno vrijeme (zamjena za porodiljni dopust), magistra ili stručnog 
specijalista pravne ili ekonomske struke za radno mjesto Pročelnika Jedinstvenog upravnog 
odjela. 

 

4. 

 

Ovaj Plan prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Lastovo za 2016. godinu stupa 
na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Lastovo“. 
 

 

 

KLASA: 112-01/15-01/06 

URBROJ:2145-01/01-15-1 

 

 

                                                                                                         Načelnik 

                                                                                                           Leo Katić 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

108 

 

S ciljem da se nezaposlenim osobama bez radnog iskustva u zvanju za koje su se obrazovale 

osigura ulazak na tržište rada kroz stručno osposobljavanje za rad, temeljem Zakona o 
poticanju zapošljavanja (NN 57/12, 120/12) i članka 93. stavka 1. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN RH 86/08 i 61/11), 
načelnik Općine Lastovo donosi  

PLAN PRIMANJA 

NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA RAD  
BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA  

U OPĆINI LASTOVO ZA 2016.  
          

I. 

 

Za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2016. godini prijam 

 

- četiri osobe sa završenim preddiplomskim, diplomskim ili integriranim preddiplomskim i 

diplomskim  sveučilišnim studijem  odnosno preddiplomskim ili specijalističkim 
diplomskim stručnim studijem pravnog, ekonomskog ili drugog odgovarajućeg smjera 
koje će se osposobljavati za poslove višeg stručnog suradnika I. i II. 

- jedne osobe sa završenim srednjoškolskim obrazovanjem u četverogodišnjem trajanju 
upravnog ili ekonomskog smjera koja će se osposobljavati za poslove administratora.  

- jedne osobe sa završenim srednjoškolskim obrazovanjem u četverogodišnjem trajanju koja 

će se osposobljavati za poslove komunalnog redara. 

 

To  trebaju  biti  osobe  koje  se  vode  u evidenciji nezaposlenih duže od 30 dana i koje 

nemaju više  od  jedne  godine  evidentiranog  staža  u  zvanju  za  koje  su se obrazovale, bez 

obzira na ukupno evidentirani staž u mirovinskom osiguranju. 

 

                                                                          II. 

 

Prijam  osoba  na  stručno  osposobljavanje  bez  zasnivanja  radnog  odnosa  provodit  će  se  
u suradnji s Hrvatskih zavodom za zapošljavanje. 

III. 

Zadužuje se pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela da provede neophodne radnje radi 
realizacije ovog Plana. 

IV. 

Ovaj Plan dostaviti će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje Područnoj službi u Dubrovniku 

radi davanja mišljenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Lastovo. 

                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                   Leo Katić 

KLASA: 112-01/15-01/05 

URBROJ: 2145-01/01-15-1 

 

U Lastovu, 27. studenog  2015. 

 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

109 

 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna  Općine Lastovo, Općinski 
načelnik Općine Lastovo, dana 23. prosinca 2015. donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2016. godinu, a obuhvaća nabavu roba, radova i usluga 
koja će se u 2016. godini provoditi prema Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). 

 

 

 

 

 

konto Predmet 

nabave 

+opis 

Predmeta 

nabave 

 

 

 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupk

a 

Ugovor/okvir

ni sporazum 

Planirani 

početak  
postupka 

Planirano 

trajanje  

ugovora 

 

 

32131 Seminari i 

savjetovanja 

                

1.000. 

Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32211 Uredski 

materijal 

 

 6.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32212 Literatura 

 

 1.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32215 Materijal i 

sredstva za 

čišćenje 

 

 3.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32231 Opskrba e. 

energijom 

 

 23.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32234 Benzin  11.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32241 Materijal i 

dijelovi za  

održavanje 

opreme 

 5.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32243 Mat. I djel. 

Za 

 1.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

110 

 

održavanje 
auta 

18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

 32311 Usluge 

telefona 

 20.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32313 Poštarina  18.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32322 Održavanje 
opreme 

 4.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32339 Promidžba i 
informiranje 

 3.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32341 Opskrba 

vodom 

 5.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32342 Odvoz 

smeća 

 2.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 

 

32373 Usluge 

odvjetnika i 

pravnog 

savjetovanja 

 10.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32389 Računalne 
usluge 

 6.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32394 Registracija 

automobila 

 2.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32399 Ostale 

usluge 

 11.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32921 Premije 

osiguranja 

 3.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

111 

 

o javnoj 

nabavi 

 32931 Reprezentaci

ja 

 25.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32951 Pristojbe 

 

 8.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 

 

34312 

 

Bankovne 

usluge 

 6.500. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 

 

42219 Nabava 

opreme  

 5.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

30 dana 

         

 32231 E. energija 

JR 

 80.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32322 Održavanje 
JR 

 53.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 

 

32251 Sitan 

inventar-

kućni brojevi 

 2.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32329 Održavanje 
puteva i 

jav.povr. 

 40.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 45111 Sanacija 

stanova 

 100.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.07.201

6. 

90 dana 

         

 42641 Prostorno 

planska 

dokumentaci

ja 

 150.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

150 dana 

 42641 Projek.doku

m. otpadne 

 100.000. Bagatel

na 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

180 dana  



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

112 

 

vode nabava 

 42149 Sanacija 

deponija 

smeća 

 2.850.000. Javna 

nabava 

Ugovor 01.01.201

6. 

2 godine 

 42139 Trg Lastov. 

Poklada 

 220.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor 01.09.201

6. 

120 dana 

 42149 Proširenje 
groblja 

 40.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.03.201

6. 

90 dana 

 42147 Kabliranje 

VNM i 

NNM 

 50.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.09.201

6. 

30 dana 

 42142

1 

Rive 

Zaklopatica i 

Pasadur 

 100.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.09.201

6. 

120 dana 

 

 

42341 Projekt. 

Dokumentaci

ja rive 

Pasadur i 

Zaklopatica 

 50.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.05.201

6. 

120 dana 

 42139 Šetnice 
Zaklopatica, 

Barje,pasadu

r 

 730.000. Javna 

nabava 

Ugovor 01.09.201

6. 

120 dana 

 45111 Uređenje 
Ubli-centar 

 60.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.03.201

6. 

30 dana 

 38612 Vodovod 

Skrivena 

Luka 

 500.000. Javna 

nabava 

Ugovor 01.01.201

6. 

1 godina 

 

 

42139 Izgradnja 

stepenica na  

Građevinsko
m zemljištu 

 12.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 

 

42141 Vodovod do 

UP T3 

Zaglav 

 28.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.02.201

6. 

120 dana 

 42144 

 

Elektrifikacij

a do UP T3 

zaglav 

 28.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.02.201

6. 

120 dana 

 

 

42139 Cesta Donja 

L.-Gornja 

Luka 

 100.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

120dana 

 42141 Kulturne 

manifestacije 

 40.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

113 

 

18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

 45111 Dod.ulaganja 

Knežev dvor 
 340.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.09.201

6. 

60 dana 

 45111 Uređenje 
Ubli-

arheologija 

 20.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

120 dana 

 42122 Zgrada 

Doma 

umirovljenik

a 

 650.000. Javna 

nabava 

Ugovor 01.01.201

6. 

1 godina 

 42641 Proj.dokum. 

Dom 

umirovljenik

a 

 150.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor 01.01.201

6. 

1 godina 

         

 45111 Uređenje 
plaža 

 60.000. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.04.201

6. 

30 dana 

 32389 Hot spot  4.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 42139 Vidikovci  30.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.04.201

6. 

120 dana 

 42139 Sustav 

javnih 

bicikala  

 199.200. Bagatel

na 

nabava 

Ugovor/ 

 

01.04.201

6. 

180 dana 

 32379 Izrada 

studija i 

programa 

 60.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32399 Ostale 

usluge-

vatrogastvo 

 7.500. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.01.201

6. 

Kontinuira

no 

 32379 Izrada 

planova civ. 

zaštite 

 7.000. Nabava 

manja od 

praga iz čl. 
18 Zakona 

o javnoj 

nabavi 

Ugovor/ 

narudžbenica 

01.09.201

6 

30 dana 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za nabave koje će se obavljati u 2016. 
godini.  



Lastovo, 23. prosinca 2015.                                                                         Službeni glasnik Općine Lastovo 10/15 

 

114 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKI NAČELNIK                                                                  Načelnik Općine Lastovo                                                          

                                                                                                                                                                                

Klasa: 400-01/15-01/13                                                                             Leo Katić v.r.                                 
Urbroj: 2145-01/01-15-1                                                              

Lastovo, 23. prosinac  2015.  

 

 

 


	PREDSJEDNIK

